

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019** **SZ Valtice, konírna západního předzámčí**

Objekt: **01** **Drobné opravy fasád a nátěr**

Rozpočet: **01** **Drobné opravy fasád a nátěr**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **FB LODŽIE, s.r.o.** IČO: **29223041**
Musilova 1638/9 DIČ: **CZ 29223041**
614 00 **Brno**

Vypracoval: **Lužný**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	164 818,01
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	164 818,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	164 818,01 CZK
Základní DPH	21 %	34 612,00 CZK

Zaokrouhlení -0,01 CZK

Cena celkem s DPH 199 430,00 CZK

v _____ dne **04.06.2019**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 676,68	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			155 060,94	94
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 090,51	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			847,17	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			528,70	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			614,01	0
Cena celkem					164 818,01	100

Položkový rozpočet

S:	2019	SZ Valtice, konírna západního předzámčí
O:	01	Drobné opravy fasád a nátěr
R:	01	Drobné opravy fasád a nátěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 676,68		
1	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	7,04250	238,08	1 676,68	RTS 19/ I	RTS 19/ I
sokl objektu - lokální oprava do 30% plochy : 23,475*1*0,3				7,04250				
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						155 060,94		
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	8,76750	42,50	372,62	RTS 19/ I	RTS 19/ I
1,05*1,67*5				8,76750				
3	622421132R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3	m2	8,76750	621,24	5 446,72	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,7675				8,76750				
4	622471318RV2	Nátěr stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva vápenná, 2 vrstvy	m2	291,19175	468,37	136 385,48	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 291,19175				291,19175				
5	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	291,19175	44,15	12 856,12	RTS 19/ I	RTS 19/ I
plocha : 23,475*7,85 + 11,33*9,85				295,87900				
špalety : (1,05+1,67)*2*0,15*5				4,08000				
odpočet otvorů : -1,05*1,67*5				-8,76750				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						6 090,51		
6	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	188,73600	32,27	6 090,51	RTS 19/ I	RTS 19/ I
předpoklad 1/2 měsíce : 11,46*23,2*0,5+11,33*9,85*0,5				188,73600				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						847,17		
7	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	46,70150	18,14	847,17	RTS 19/ I	RTS 19/ I
sokl objektu : 23,475*1 + 11,33*2,05				46,70150				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						528,70		
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,76514	690,99	528,70	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						614,01		
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,13640	14,60	104,19	RTS 19/ I	RTS 19/ I
0,3756*19				7,13640				

Položkový rozpočet

S:	2019	SZ Valtice, konírna západního předzámčí
O:	01	Drobné opravy fasád a nátěr
R:	01	Drobné opravy fasád a nátěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,25360	31,62	71,26	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		0,3756*6		2,25360				
11	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,37560	119,97	45,06	RTS 19/ I	RTS 19/ I
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,37560	204,60	76,85	RTS 19/ I	RTS 19/ I
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,37560	284,12	106,72	RTS 19/ I	RTS 19/ I
14	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,37560	558,93	209,93	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Celkem	164 818,01
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Nabídka je platná při provedení současně s realizací střechy konírny.
 Pokud by realizace probíhala v jiném termínu, budou dopočítány náklady na montáž a demontáž lešení.
 Jedná se o nátěr fasády od hrany rízalitu po roh průčelí na straně k nádvoří pod opravovanou částí střechy, výškově pak od terénu po spodní hranu korunové římsy.
 Výměry budou upraveny dle případného upřesnění rozsahu.